类别号标记：B

慈溪市教育局文件
慈教建〔2018〕14号　　           　　 　　签发人：张志锋
对市十七届人大二次会议第203号建议的答复

陈芳代表：

首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于调整学前教育教师编制管理办法的建议》收悉，现答复如下：

对于各公办幼儿园的实际用编需求，市教育局会同市编委办根据上级有关部门关于公办幼儿园教职工编制核定标准的指导意见，严格按规定标准测算可配备编制数并予以核准使用，另外，我市还采取适当使用一定比例编外幼儿教师和每班配备1名编外保育员岗位的方式来保障“两教一保”的学前教育发展要求，即确保每班配备2名专职幼儿教师、1名保育员。

在我局努力下，市人力社保局同意实验幼儿园教育集团提前自主招聘2018年应届优秀毕业生。

我局将进一步加强对幼儿园教师培训，逐步提高幼儿园教师的整体素质。

感谢您对教育的关心。

　　　　　　　　　　　　 　慈溪市教育局

　　　　　　　　　　       2018年6月22日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市编委办、
联 系 人：杨明年
　　联系电话：63919019
—2—

—1—